

WSZ-EP-31/047/2015

Konin, dn. 2.0. SIE. 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk intensywnej terapii dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytania dotyczące Pakietu 14 – Zestaw do oddychania AMBU – 8 szt. :

1. Czy Zamawiający dopuści w Lp. 1 zestaw resuscytatora zawierający: ręczny worek oddechowy, zastawkę pacjenta, zastawkę wlotową, maskę silikonową, akumulator tlenu z drenem, z maską nr 3i5 bez plastikowej torby do przechowywania (zestaw opakowany w kartonowe pudełko)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści w Lp. 2 objętość pojedynczego wdechu 900ml.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający dopuści w Lp. 3 worek pacjenta o pojemności 1600ml.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytania dotyczące pakietu 15 – Zestaw do intubacji z 2 laryngoskopami – 6 szt. :

1. Czy Zamawiający dopuści w Lp 1., 2., 3., 4., 5., 6., rękojeści, łopatki i żarówki fabrycznie nowe (z rokiem produkcji 2014)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w Lp 5 żarówkę halogenowo-ksenonową w zapasie do każdego kompletu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu Lp 7., 8., 9., 9., 10., 11., 12. i utworzenie oddzielnego pakietu na powyższe pozycje? Pozwoliłoby to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów, co tym samym przyczyniłoby się do zwiększenia ich konkurencyjności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający może określić konkretne rozmiary przewodnic do rurek zamawianych w Lp 8.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający może doprecyzować ilości zamawianych wyrobów? Zamawiający określa ilość zamawianych zestawów na 6 sztuk. Czy mamy rozumieć że Zamawiający wymaga zaoferowania jak następuje:

- Lp 1 – szt.48,
- Lp 2. – szt.48,



- Lp 3. – 48szt (Nr 2) + 48 szt. (Nr 3) + 48szt. (Nr 4),
- Lp 4. – 48 szt. (Nr1) + 48szt (Nr 2) + 96 szt. (Nr 3) + 96 szt (Nr 4),
- Lp 5. – 6 sztuk,
- Lp 6. - 48 szt. (Nr 0) + 48 szt. (Nr 1) + 48 szt. (Nr 2),
- Lp 7. – 48szt. (dla dorosłych) + 48 szt. (dla dzieci),
- Lp 8. – 48 szt. (od rozmiaru 2,5 do 5,5) + 96 szt. (dla dorosłych od rozmiaru 5,5 do 9,5),
- Lp 9. – 96 szt.,
- Lp 10. – 48 szt. (rozmiar 30-50 kg) + 48 szt. (rozmiar 50-70 kg) + 48 szt. (rozmiar 70-100 kg),
- Lp 11. – 60 szt. (Nr 6,0mm) + 60 szt. (Nr 6,5mm) + 120 szt. (Nr 7,0mm) + 120 szt. (Nr 7,5mm) + 120 szt. (Nr 8,0mm),
- Lp 12. – szt.48.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski

Sporządziła: B. Szafrńska